Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA MT.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2016

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna público que fará
realizar-se na sala de Licitações; a seguinte Licitação regida pela Lei nº. 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela
Lei nº. 8.883/94 e suas alterações posteriores.

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2016

OBJETO: Selecionar empresa do segmento da construção civil, para execução de projetos e obras, consubstanciados na
produção de unidades habitacionais, residenciais horizontais, em empreendimento de até 600 lotes, composto com sala,
dois quartos, cozinha, banheiro social e área de serviço, com 45,69m², atendendo as especificações do Programa Federal
Minha Casa Minha Vida, em imóvel de propriedade do Município, para viabilizar a seleção do município de ÁGUA BOA-MT,
pelo Ministério das Cidades, objetivando a implementação do “Programa Minha Casa Minha Vida -PMCMV”, disposto na Lei
Federal nº. 11.977, de 07 de julho de 2009, que tem por finalidade o atendimento exclusivo da necessidade de moradia da
população de baixa renda, de acordo com as especificações técnicas constantes neste edital.

REALIZAÇÃO: 13/09/2016.

HORAS: 08h30min, horário de Brasília.

LOCAL: Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Água Boa-MT, end.: Avenida Planalto, n°. 410, Centro - Água Boa-
MT.

Este Chamamento Público e os respectivos anexos, informações e esclarecimentos necessários estarão disponíveis, na
sede da Prefeitura Municipal de Água Boa-MT, situada na Avenida Planalto nº. 410 - Centro - Água Boa/MT - CEP: 78.635-
000, Telefone: (66) 3468-6400, atendimento das 7h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, ou através do e-mail
licitacao@aguaboa.mt.gov.br e no site www.aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 22 de agosto de 2016.

__________________________________

Tania Maria Riboli Reichert

Presidente da Comissão de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c091d2b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:50:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial